



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
& ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

Αρ. Μελέτης 24/2013

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ
ΧΑΡΩΝ- ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΔΑΠΕΔΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 160.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ





ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ-
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ**

Α.Μ. 24/2013

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 160.000,00 €
(130.081,30 + ΦΠΑ 23% 29.918,70)

| A/A | Περιγραφή Εργασίας | Κωδικός Άρθρου | Μ.Μ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Μερική Δαπάνη |
|-----|-------------------------------------|-------------------|------|----------|-----------------|---------------|
| 1 | Αυτοκινούμενος Μύλος Περιστροφής | A.1 | τεμ. | 3 | 750,00 € | 2.250,00 € |
| 2 | Διπλός ζυγός | A.2 | τεμ. | 1 | 275,00 € | 275,00 € |
| 3 | Ελατήριο ελικοπτεράκι | A.3 | τεμ. | 4 | 480,00 € | 1.920,00 € |
| 4 | Ζωάκια διπλού ελατηρίου | A.4 | τεμ. | 5 | 825,00 € | 4.125,00 € |
| 5 | Κινητό αλογάκι | A.5 | τεμ. | 4 | 440,00 € | 1.760,00 € |
| 6 | Μεταλλική διθέσια κούνια νηπίων | A.6 | τεμ. | 3 | 780,00 € | 2.340,00 € |
| 7 | Μεταλλική διθέσια κούνια παιδών | A.7 | τεμ. | 3 | 630,00 € | 1.890,00 € |
| 8 | Μεταλλική οριζόντια κλίμακα | A.8 | τεμ. | 2 | 410,00 € | 820,00 € |
| 9 | Ξύλινη διθέσια κούνια νηπίων | A.9 | τεμ. | 3 | 700,00 € | 2.100,00 € |
| 10 | Ξύλινη διθέσια κούνια παιδών | A.10 | τεμ. | 3 | 550,00 € | 1.650,00 € |
| 11 | Ξύλινη Οριζόντια Κλίμακα | A.11 | τεμ. | 2 | 660,00 € | 1.320,00 € |
| 12 | Ξύλινη τετραθέσια κούνια παιδών | A.12 | τεμ. | 1 | 1.010,00 € | 1.010,00 € |
| 13 | Ξύλινη Τραμπάλα | A.13 | τεμ. | 2 | 230,00 € | 460,00 € |
| 14 | Ξύλινη τσουλήθρα 2m | A.14 | τεμ. | 2 | 780,00 € | 1.560,00 € |

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ- ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

| | | | | | | |
|----|---|------|------|-------------|------------|------------|
| 15 | Πασχαλίτσα ελατηρίου | A.15 | τεμ. | 2 | 410,00 € | 820,00 € |
| 16 | Σαλιγκάρι ελατηρίου | A.16 | τεμ. | 1 | 410,00 € | 410,00 € |
| 17 | Σύνθετο Βυθός | A.17 | τεμ. | 1 | 5.500,00 € | 5.500,00 € |
| 18 | Σύνθετο όργανο | A.18 | τεμ. | 1 | 3.025,00 € | 3.025,00 € |
| 19 | Όργανο βάδισης (stepper) | A.19 | τεμ. | 1 | 2.600,00 € | 2.600,00 € |
| 20 | Όργανο βάδισης αέρος | A.20 | τεμ. | 1 | 2.400,00 € | 2.400,00 € |
| 21 | Όργανο διατάσεων ώμων | A.21 | τεμ. | 1 | 1.650,00 € | 1.650,00 € |
| 22 | Όργανο έκτασης ποδιών | A.22 | τεμ. | 1 | 2.200,00 € | 2.200,00 € |
| 23 | Όργανο πάγκος κοιλιακών | A.23 | τεμ. | 1 | 1.800,00 € | 1.800,00 € |
| 24 | όργανο παράλληλων μπαρών | A.24 | τεμ. | 1 | 2.000,00 € | 2.000,00 € |
| 25 | Όργανο ποδηλάτου | A.25 | τεμ. | 2 | 2.000,00 € | 4.000,00 € |
| 26 | Πολυόργανο έλξεων ώμων | A.26 | τεμ. | 1 | 3.400,00 € | 3.400,00 € |
| 27 | Βρύση σύννεφο | A.27 | τεμ. | 5 | 238,06 € | 1.190,30 € |
| 28 | Δάπεδο Βότσαλο ποταμίσιο Πάχους 350MM/ m3 | A.28 | m3 | 99,6 | 60,00 € | 5.976,00 € |
| 29 | Επίστρωση δαπέδου με δάπεδο ασφαλείας πάχους 4εκ. | A.29 | m2 | 235 | 40,00 € | 9.400,00 € |
| 30 | Επίστρωση δαπέδου με δάπεδο ασφαλείας πάχους 7,5εκ. | A.30 | m2 | 60 | 50,00 € | 3.000,00 € |
| 31 | Μεταλλικός κάδος απορριμμάτων 60 lit. | A.31 | τεμ. | 13 | 210,00 € | 2.730,00 € |
| 32 | Παγκάκι χυτό με ξύλο τροπικό, εργονομικό, κατάλληλων διαστάσεων παραδοσιακού τύπου | A.32 | τεμ. | 4 | 450,00 € | 1.800,00 € |
| 33 | Καθιστικό μοντερο μήκους 3μ | A.33 | τεμ. | 6 | 500,00 € | 3.000,00 € |

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ- ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

| | | | | | | |
|-----------------|---|------|------|--------|----------|---------------------|
| 34 | Καθιστικό μοντέρνο μήκους 6μ | A.34 | τεμ. | 6 | 850,00 € | 5.100,00 € |
| 35 | Μεταλλική περίφραξη με βαφή | A.35 | kg | 5554,3 | 4,60 € | 25.550,00 € |
| 36 | Μεταλλική πόρτα περίφραξης με βαφή, κλειδαριά και μηχανισμό επαναφοράς | A.36 | τεμ. | 7 | 250,00 € | 1.750,00 € |
| 37 | Έγχρωμες Εκτυπώσεις UV σε υλικό τύπου dibond 3mm | A.37 | τμ | 50 | 70,00 € | 3.500,00 € |
| 38 | Πινακίδα Παιδικής χαράς | A.38 | τεμ. | 6 | 450,00 € | 2.700,00 € |
| 39 | ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΟΝΟΦΩΤΟ (Στην τιμή περιλαμβάνονται: Αγκύρια -βάση-Ιστός-Κεφαλή ιστού με λαμπτήρα, Ακροκιβώτιο,-Καλωδίωση, -Γαλβάνισμα εν θερμώ, -Βαφή ηλεκτροστατική με πούδρα πολυεστέρα - Καλώδιο 3x2,5NYY - Λαμπτήρες και πλήρης βάση στήριξης ιστού) | A.39 | τεμ. | 15 | 740,00 € | 11.100,00 € |
| ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | 130.081,30 € |
| ΦΠΑ | | | | | | 29.918,70 € |
| ΑΘΡΟΙΣΜΑ | | | | | | 160.000,00 € |

Έδεσσα 29-5-2015

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΡΕΒΕΝΑΡΗΣ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΕΛΕΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΦΑΝΗ ΓΙΟΥΣΜΗ
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός